(22 col.) Qui presentes fuerunt: Petrus, ts.— Dominicus, ts.— lohannes, ts.—

(signo) lohannes Micaheli qui notuit.

1227, mayo.

Don Marcos y su mujer Marina Lopez venden a Domingo Pelaez y a su mujer
Maria de Esteban una tierra en Villacete.

AHN. OO. MM. Santiago. San Marcos de Ledn, carp. 388, num. 150.

(Christus) In Dei nomine. Ego domnus Marcus et uxor mea Marina Lupi uobis
Dominico Pelagii et uxori uestre Marie Stephani uendimus unam / terram quam ha-
bemus in territorio de uilla Uelacete, loco nominato a Los Prados, que sic termina-
tur: de I parte terra filiis domni Leonardi de / Ponte; de II? prado de Mil Manda; I11®
terra de uobis comparatoribus; de Ill1* strata Sancti lacobi. Hec terra sic prenomi-
nata uendi / mus uobis pro | morabetino bono quos nobis iam dedistis et ad per-
soluendum ex eo apud uos nichil remansit et in roboratione huius carte / quantum
nobis et uobis placuit dedistis. Sit itaque ab hac die in antea a iure nostro remota et
abrasa uestroque dominio tradita et / confirmata ut faciatis de illa quicquid uobis
placuerit.

Si quis igitur contra hanc cartam uenerit uel uenerimus sit maledictus et ex / co-
municatus et cum luda, Domini proditore, in inferno dampnatus et uobis uel uocem
huius carte pulsanti quantum inquietauerit in simili / et talli loco duplatum reddat et
careat uoce et hec carta semper sit firma.

Facta carta sub era M CC? LX® V# et mense maio./ Regnante rege domno
Adefonso in Legione, Gallecia, Asturiis et in Strematura. Domno Roderico in Le-
gione episcopo. Infante domno Petro Legionem te / nente. Garsia Roderici maiori-
no regis. Garsia Nauarro turres Legionis tenente. lohannes Pelagii et Munione
Fernandi in Legione uil / licantibus.

Ego domnus Marcus et uxor mea Marina Lupi debemus saluare ista terra per
nos et per omnia bona nostra ab omni inquietante et hec / carta quam uobis fieri
iussimus roboramus et confirmamus et signa facimus (signos)./

(7% col.) Petrus Petri, presbiter, conf.— Michael Alfonso, conf.— Michael Dominici,
conf.— Martinus Petri de Uilla Uelacete et suo filio Michael Martini, conf.— Domnus
Lupus, conf.— Donus Andreas de Uilla Uelacete, conf.—
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(27 col.) Domnus Martinus de Sancto Felisino, conf.— Domnus Pelagius, freyre de
Sancto Felisino, conf.— Petrus Roderici, de Uilla Noua, conf.— Dominicus Micaheli
de Arcauogia, conf.— Petrus Garsie de Tollanus, conf.—

(3% col.) Qui presentes fuerunt: Petrus, ts.— Dominicus, ts.— lohannes, ts.—
(signo) lohannes Micaheli qui notuit.